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Verksamhetsberättelse 2020, klimat- och stadsmiljönämnden

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut
1. Verksamhetsberättelse 2020 för klimat- och stadsmiljönämnden, enligt bilaga 

1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 18 februari 2021, godkänns.  

2. Rapportering av uppdrag utanför budget, enligt bilaga 2 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 18 februari 2021, godkänns. 

3. Klimat- och stadsmiljönämnden hemställer till kommunstyrelsen om 
avskrivning av balanserat underskott från tidigare år. 

4. Klimat- och stadsmiljönämnden hemställer till kommunstyrelsen om att 
budgetunderskott från 2020 inte ska överföras till 2021 som ett balanserat 
underskott.

5. Klimat- och stadsmiljönämnden hemställer till kommunstyrelsen om 
saldoöverföring från 2020 om 38,8 mnkr gällande ej förbrukade 
investeringsmedel. 

 

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut
Ärendet överlämnas utan eget ställningstagande till klimat- och stadsmiljönämnden.

Sammanfattning
Den sammanvägda   måluppfyllelsen för klimat- och stadsmiljönämnden bedöms som 
god utifrån givna förutsättningar samt utifrån det arbete som påbörjats och där stora 
framsteg gjorts under året. Under 2020 har ett genomgripande förändrings- och   
förbättringsarbete genomförts med avseende på den operativa organisationen samt på 
rutiner och processer inom stadsmiljöavdelningen. 
  
 Av nämndens sex målområden har god måluppfyllelse bedömts för målområdena 
Bra   att leva och bo, Fler i jobb, Ekosystem i balans och Systematisk   
kvalitetsutveckling. Målområdena Attraktiv arbetsgivare och Sund ekonomi bedöms   
som godtagbara utifrån de förutsättningar som rått under året.
  
Det ekonomiska utfallet för klimat- och stadsmiljönämnden visar ett resultat för året 
på -21,2 mnkr, men ett balanserat resultat om -8,1 mnkr. Det balanserade resultatet 
kommer av att kommunfullmäktige i november gav nämnden i uppdrag att 
genomföra prioriterade underhållsåtgärder till en kostnad om 10 mnkr.   
Vidare har nämnden haft totala nettokostnader kopplade till Covid-19 om 3,1 mnkr 
vilket också räknas bort från resultatet.
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Överläggning
Christian Ottosson (C), Tove Bodin (tjänsteman), Toralf Nilsson (tjänsteman), 
Anders Lönroth (MP), Ove Andreassen (S) och Sven Pernils (SD) yttrar sig i ärendet 
innan överläggningen förklaras avslutad.

Protokollsanteckningar
Yvonne Wahlström (S) och Anders Lönroth (MP) lämnar en gemensam 
protokollsanteckning.

Beslutet ska skickas till
Kommunstyrelsen
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